Regina	Sacratissimi	Agnus Dei, qui tollis
Rosarii:	<i>Ora pro</i>	peccata mundi:
<i>nobis.</i>		<i>Miserere nobis.</i>
Agnus Dei, qui tollis		Christe audi nos.
peccata mundi:		<i>Christe exaudi nos.</i>
<i>Parce nobis, Domi-</i>		V. <i>Ora pro nobis,</i>
<i>ne.</i>		sancta Dei Genitrix.
Agnus Dei, qui tollis		R. <i>Ut digni efficia-</i>
peccata mundi:		mur promissionibus
<i>Exaudi nos, Domine.</i>		Christi.

*Oremus.*

**D**EFENDE, quaesumus, Domine, beata Maria semper virgine intercedente, istam ab omni adversitate familiam; et toto corde tibi prostratam ab hostium propitius tuere clementer insidiis. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

## Occasional Hymns.

---

### HYMN FOR CHRISTMAS.

**A** DESTES fideles, læti triumphantes,  
Venite, venite, in Bethlehem :  
Natum videte Regem angelorum :  
Venite adoremus,  
Venite adoremus Dominum.

Deum de Deo, Lumen de lumine,  
Gestant puellæ viscera ;  
Deum verum, genitum non factum ;  
Venite, adoremus, &c.

Cantet nunc Io, chorus angelorum,  
Cantet nunc aula coelestium,  
Gloria in excelsis Deo !

Venite adoremus, &c.

Ergo qui natus die hodierna  
Jesu tibi sit gloria :  
Patris æterni Verbum caro factum :  
Venite adoremus, &c.

### PASSION AND PALM SUNDAY.

**V**EXILLA Regis prodeunt :  
Fulget crucis mysterium,  
Qua vita mortem pertulit,  
Et morte vitam protulit.

Quæ vulnerata lanceæ  
Mucrone diro, criminum  
Ut nos lavaret sordibus,  
Manavit unda et sanguine.

Impleta sunt, quæ concinit  
David fideli carmine,  
Dicendo nationibus :  
Regnavit a ligno Deus.

Arbor decora et fulgida,  
Ornata regis purpura,  
Electa digno stipite  
Tam sancta membra tangere.

Beata, cujus brachiis  
Pretium pependit sæculi,  
Statera facta corporis,  
Tulitque prædam tartari.

O Crux ave, spes unica,  
Hoc Passionis tempore,  
Piis adauge gratiam,  
Reisque dele crimina.

Te, fons salutis Trinitas,  
Collaudet omnis spiritus :  
Quibus crucis victoriam  
Largiris, adde premium.

Amen.

#### HYMN FOR EASTER.

O FILII et Filiaë,  
Rex cœlestis, Rex gloriaë  
Morte surrexit hodie. Alleluia.

Et Maria Magdalene,  
Et Jacobi, et Salome  
Venerunt corpus ungere. Alleluia.

A Magdalena moniti,  
Ad ostium monumenti  
Duo currunt discipuli. Alleluia.

Sed Joannes Apostolus  
Cucurrit Petro citius :  
Ad sepulchrum venit prius. Alleluia.

In albis sedens Angelus  
Respondit mulieribus,  
Quia surrexit Dominus. Alleluia.

Discipulis adstantibus,  
In medio stetit Christus  
Dicens : Pax vobis omnibus. Alleluia.

Postquam audivit Didymus,  
Quia surrexerat Jesus,  
Remansit fide dubius. Alleluia.